
 
 

ZARZĄDZENIE NR 186/25 
BURMISTRZA MORĄGA 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zmian  w budżecie  Gminy  Morąg  na  rok  2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /  Dz.U.  z 2024 r., 
poz.1465 / , art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r. poz. 1530/  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam zmianę  dochodów w budżecie Gminy na 2025 r, zgodnie z załącznikiem nr 1 

- zwiększam plan dochodów o kwotę    -  3 702,76 zł. 

§ 2. Ustalam zmianę  wydatków w budżecie Gminy na 2025 r, zgodnie z załącznikiem nr 2 

- zwiększam plan wydatków   o kwotę   -  3 702,76 zł1 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy na 2025 r wynosić będzie: Dochody -  158 562 
745,76 zł, Wydatki -  163 538 328,76 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Burmistrz Morąga 
 
 

Tomasz Orłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 1791



 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Morąga nr 186/25 z dnia 11.04.2025 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 6 195 907,00 0,00 3 544,76 6 199 451,76 
 

85215 
 

Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 3 544,76 3 544,76 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 544,76 3 544,76 

855 
  

Rodzina 18 502 260,00 0,00 158,00 18 502 418,00 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 180,00 0,00 158,00 338,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

175,00 0,00 158,00 333,00 

bieżące razem: 150 017 679,00 0,00 3 702,76 150 021 381,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 541 364,00 0,00 0,00 8 541 364,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 158 559 043,00 0,00 3 702,76 158 562 745,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1791



 

 

 

 

                                                    Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Morąga nr 186/25 z dnia 11.04.2025 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 14 914 486,00 3 544,76 14 918 030,76 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 503 294,00 3 544,76 506 838,76 

  3110 Świadczenia społeczne 503 294,00 3 441,51 506 735,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 103,25 103,25 

855   Rodzina 20 726 521,00 158,00 20 726 679,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 175,00 158,00 333,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00 158,00 333,00 

Razem: 163 534 626,00 3 702,76 163 538 328,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1791


	ZARZĄDZENIE NR 186/25 BURMISTRZA MORĄGA z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-04-18T09:17:37+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




